
Portaria Conjunta nº. 263/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 01 de junho de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 263/SAD/SES/2009) 
ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

52664 Marcia dos Santos Zeri 7,53 

86208 Neusa de Souza Coutinho Vital da Silva 10,00 

34580 Marisa Geraldina de Souza Gasques 9,13 

TÉCNICO DO SUS 

42431 Maria Miriam Lopes 7,66 

PNS DO SUS 

43514 Wania Monteiro de Arruda 9,78 

42890 Verginia Correa de Azevedo e Silva 10,00 

95160 Cristhiane Candido Duarte 9,23 

114249 Rosenil Celia de Moraes 8,73 

42457 Massao Paulo Watanabe 9,26 

71671 Vinício Jose do Nascimento 7,43 

96772 Kleber de Carvalho Araujo 8,23 

42466 Aldo Zacarias Rosa Filho 8,09 

 
 
 


